
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

10.03.2026 м. Горішні Плавні № 68 

 

Про нагородження Почесною грамотою  
виконавчого комітету  
Горішньоплавнівської міської ради 

 

На виконання власних повноважень, керуючись ст.40 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», рішенням виконавчого комітету 
від 27.03.2018р. №106 «Про затвердження Положення про Почесну грамоту 
виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області», 

враховуючи клопотання Краєзнавчого музею міста Горішні Плавні 
та Департаменту житлово-комунального господарства, виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 
ВИРІШИВ: 

Нагородити Почесною грамотою виконавчого комітету 
Горішньоплавнівської міської ради: 

1. За багаторічну плідну наукову діяльність, вагомий особистий внесок у 
розвиток археологічних досліджень, збереження та популяризацію історико-

культурної спадщини Полтавської області та Горішньоплавнівської 
територіальної громади: 
Супруненка Олександра Борисовича – старшого наукового співробітника 

Краєзнавчого музею міста Горішні Плавні. 
2. За сумлінну працю, вагомий особистий внесок у забезпечення 

життєдіяльності міста та з нагоди Дня працівників житлово-комунального 
господарства і побутового обслуговування населення: 
Васіна Сергія Петровича – електромонтера 4 розряду Комунального житлово-

експлуатаційного підприємства № 4; 
Євтушенка Георгія Федосійовича – електромонтера з ремонту та 

обслуговування електроустаткування 4 розряду 
КП «Міськсвітло»; 

Михайлика Василя Васильовича – директора КП «Міськсвітло». 

 

 

Міський голова                          (підписано)                           Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


